ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-1811/4101

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 160/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS E

DEMAIS ITENS CORRELATOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE.

Aos 27 dias do mês de agosto do ano de 2020, no Município de Governador

Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de
Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede
na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita
no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano
Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) SQUARE PROMOÇÕES
E EVENTOS LTDA ME, estabelecida à Rua Elzo Justino Costa, nº 67, Tajuba II, São
João Batista/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 16.464.567/0001-
70, neste ato representado pelo(a) Rodrigo da Silva Vanderlinde , brasileiro(a),
inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 951.653.639-53, portador(a) do RG
n.° 3573923, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS E
DEMAIS ITENS CORRELATOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE,
conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 66/2020,
objeto do Processo 66/2020. As condições a serem praticadas neste registro de preços
são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente
de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a
partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

2

SERVIÇO DE ALUGUEL DE

LOCAÇÃO DE TENDA MODELO

CHAPÉU DE BRUXA,

COBERTURA EM LONA

BRANCA ANTI-CHAMAS

MEDINDO 5X5 METROS,

INCLUSO MONTAGEM E

DESMONTAGEM. LOCAÇÃO

POR DIA.

DIA 90 40,00 3.600,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-1811/4101

4

SERVIÇO DE ALUGUEL DE

LOCAÇÃO DE TENDA MODELO

CHAPÉU DE BRUXA,

COBERTURA EM LONA

BRANCA ANTI-CHAMAS

MEDINDO 5X5 METROS,

INCLUSO MONTAGEM E

DESMONTAGEM. LOCAÇÃO

POR DIA.

DIA 20 40,00 800,00

Governador Celso Ramos/SC, 27 de agosto de 2020.

SQUARE PROMOÇÕES E EVENTOS
LTDA ME
Contratada

Juliano Duarte Campos
Prefeito Municipal